第１号様式（第６条関係）

　　年　　月　　日

大井町長　様

住所
氏名又は名称

[bookmark: _Hlk195577386][bookmark: _Hlk195577752]大井町耕作放棄地再生利用事業補助金交付申請書

大井町耕作放棄地再生利用事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり　申請します。

１ 　事業の概要

２ 　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

３ 　添付書類
（１） 事業計画書及び再生前写真
（２） 位置図
（３） 見積書
（４） 営農計画書
（５） 確定申告書の写し
（６） その他、町長が必要と認めるもの